ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2015 года

	№
	96/481-3

	пгт. Пено

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Пеновского района пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №1
Кошелевой Любови Николаевны.

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Пеновского района пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №1, Кошелевой Любови Николаевны выдвинутую Пеновским местным отделением  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, в соответствии  со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36, 103 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии  Тверской области № 01-13/41 от 26.07.2007 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования «Пеновский район», на территориальную избирательную комиссию Пеновского района», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания депутатов Пеновского района пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №1, Кошелеву Любовь Николаевну 1978 года рождения, главный бухгалтер, выдвинутую Пеновским местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
Дата регистрации 28 июля 2015 года.
Время регистрации 13час.20 мин.
2. Выдать Кошелевой Любови Николаевне удостоверение о регистрации кандидата в депутаты  Собрания депутатов Пеновского района пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №1.
3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Кошелевой Любови Николаевны для опубликования в районную газету «Звезда».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	А.Н.Магорин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Т.В. Разумихина